平成 28年９月 30日

各   位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取 締 役社 長  戴  正  呉

 (コード番号  ６７５３)

問合せ先 社長室広報担当 吉 田  敦

 TEL 大阪 (072)282-0419

  東京 (03)5446-8207

Ｂ種種類株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年８月 12 日に取得いたしましたＢ種種類株式 25,000 株全部につ

き、会社法第 178条の規定に基づいて消却することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、Ｂ種種類株式の取得については、平成 28 年８月 12 日付の「Ｂ種種類株式の全部の取得に関するお知らせ」

をご参照ください。

記

１ 消却するＢ種種類株式の数

25,000株（同株式の発行済株式の全部）

２ 消却日

  平成 28年９月 30日

３ 消却後のＢ種種類株式の発行済株式総数

  ０株

以 上